IOMA. Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

HOSPITAL REGIONAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO -DO “VALE DO PEIXOTO" CNPJ: 02.997.711/0001-08

EDITAL COMPLEMEMTAR M2 005 DIVULGA LISTA DOS CANDIDATOS COM PAGAMENTOS CONFIRMADOS O Presidente da Comissan
Organizadora do Processo Seletivo Simplificads do Consodrcio Intermunicipal de Salde da Regido do Vale do Peixoto - MT, nos termos dos itens
9.7, 9.8 e 9.9 do Edital de Abertura n® 001/2016, visando atender os principios da publicidade, da legalidade & da impessoalidade, Resolve: | -
Divulgar a listagem dos candidatos que efeluaram o pagamento da laxa de inscricio alé a dala eslabelecida, conforme Cronograma de
Execucao do Ediltal de Abertura M® 001/2016. Peixolo de Azevedo - MT, 18 de Maio de 2016. Ilton Luis Ferreira Sanches Presidenle da
Comiss&o Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 001/2016.

CONS. INTERM.DE SAUDE DA REGIAC DO VALE DO PEIXOTO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016 - CISVP

Candidatos com Confirmagao de Pagamento

Inscrigae Mome do Candidato Cargo Walor
45 ALEXSANDRA SILVA FERREIRA AUXILIARDESERVICOSGERAIS 30,00
228 ALINE ALVES DA SILVA AUXILIARDESERVICOSGERAIS 30,00
264 ALIME DA SILVA FERREIRA AUXILIARDESERVICOSGERAIS 30,00
B AMAMNDA LARA E MATOS TECNICODEENFERMAGEM 60,00
233 AMNA CLEIDE LEITE MATOS TECNICODEENFERMAGEM 60,00
147 ANALIDIA DA SILVA LIM A TECNICODEENFERMAGEM 60,00
235 ANDREIA GODO TECNICODEENFERMAGEM 60,00
172 ANDREIA PORTIL DE ARAUJO TECNICODEENFERMAGEM 60,00
143 ANDRESSA CRISTINA DA SILVA SOUSA ASSISTEMTEADMINISTRATIVO 80,00
B1 ANMNE KELTIMA DIAS NASCIMENTO FERREIRA  TECNICOEMRADIOLOGIA 60,00
182 ANTOMNIA ALVES DA SILVA FEITOSA TECNICODEENFERMAGEM 60,00
107 ANTOMIA BEZERRA DA SILVA MENDES TECNICODEENFERMAGEM 60,00
63 ANTOMIA BRITO FARIAS ASSISTEMTEADMINISTRATIVO 60,00
112 ANTOMNIA DOS SANTOS RODRIGUES TECNICODEENFERMAGEM 60,00
220 ANTOMNIA PORTIL DE ARAUJO AUXILIARDESERVICOSGERAIS 30,00
251 ANTOMIO JUNICR ANDRADDE FERREIRA ASSISTEMTEADMINISTRATIVO 80,00
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245

132

120

237

214

229

184

95

171

246

36

26

219

249

a1

188

239

154

271

176

125

247

161

17

AHRIAME DEISE CORREA DAMIELLI

AURENI BORGE PEREIRA

CAMILA FREITAS SILVA

CLEIR FREITAS

CLEMILDA SOARES DA SILVA

CAGUIMAR CRUZ DOS SANTOS

CAIAME BRITO FARIAS

CAIAME POLIANA SANTAMA

CAMIEL PINTO COSTA

CEILIANE GOMES SANTOS MALA

CIEGO GOMES DE SOUSA

CIOVANIO DOMINGOS ROCHA

EDITE LOPES DE CARVALHO

EDIVANIA MORAIS DE SOUSA

ELAIME IRIS SILVA LIMA

ELIAME DE CAMPOS

ELIAME VIEIRA SILVA

ELIZABETH DA SILVA SANTOS

ELIZANDAA APARECIDA MEIRELES LIMA

EMAMOEL ANESIO ANDRADE FERREIRA

EMERSOM CAOVILLA

EVYLA ESTEFFANY FERREIRA SILVA

FERNANDO MATIAS DOS SANTOS

FRAMCIELI SOUZA

FRANCINEIA ZARATE MARINHO

I ECMICOEMRBALIOLOGA

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

TECNICOEMRADIOLOGIA

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICOEMPATOLOGIACLINICA

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

ASSISTEMTEADMIMISTRATIVO

ASSISTEMTEADMIMISTRATIVO

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICOEMRADIOLOGIA

60,00

30,00

60,00

60,00

60,00

60,00

30,00

60,00

60,00

60,00

60,00

TECNICOEMMOBILIZAGACORTOPEDICA 60,00

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

AUKILIARDESERVICOSGERAIS

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

TECNICODEENFERMAGEM

ASSISTEMTEADMIMISTRATIVG

TECNICOEMRADIOLOGIA

TECNICODEENFERMAGEM

60,00

60,00

60,00

30,00

30,00

30,00

60,00

60,00

60,00

60,00

TECNICOEMMOBILIZAGACORTOPEDICA 60,00

TECNICODEENFERMAGEM

ASSISTEMTEADMIMISTRATIVO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cadigo de Autenticidade: c256fdb6
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236
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145

191

111

186

265

254

94

248

FRAMNCISCA OLIVEIRA SILVA SOUSA

GARDEMILDE FERREIRA PONTES

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM

GEAMME FRAMCISCA SILVA DE SOUSA RODRI G AUXILIARDESERVICOSGERAIS

GISELLE CRISTINA DE SOUZA HOLANDA

GISLAINE CRISTINA MOURA

GLAUCIA FERREIRA DE LIMA

GLAUCIENE FERREIRA DE LIMA

GLEYWVIA SILVIND DA SILVA

GRACIETE RAMOS MASCIMENTO

HEMRIQUE BUENO RIBAS

JAQUELINE NOGUEIRA MORAIS

JESSICA SANTOS DE SOUZA DA SILVA

JOABE FALCAQ COSTA DA SILVA

JOICIELI FERNANDES DA SILVA ARAUJO

JULIAMA GIELE DE ALMEIDA

KAUANE KARLA LUCAS DE MATOS

KEILA CARDOSO LIMA

KLEYSON WILSON SILVA E SOUSA

LEA CRISTINA DOS SANTOS

LEILA SOARES DE ARALLIO

LIDIA SIQUEIRA DA CRUZ

LUANA FERREIRA DA SILVA

LUANA MAYA SOUZA M ACEDO

LUCAS HEMRIQUE VIEIRA DE ABREU

I LI FMF FYANGFI ISTA NE ARALLICY

TECNICOEMRADIOLOGIA

ASSISTEMTEADMIMISTRATIVO

AUKILIARDESERVICOSGERAIS

ASSISTEMTEADMIMISTRATIVO

ASSISTEMTEADMIMISTRATIVO

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

ASSISTENTEADMIMISTRATIVO

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

TECNICOEMRADIOLOGIA

TECNICODEENFERMAGEM

ASSISTEMTEADMIMISTRATIVO

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM

ASSISTEMTEADMIMISTRATIVO

TECNICODEENFERMAGEM

AUKILIARDESERVICOSGERAIS

TECNICODEENFERMAGEM

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

TECNICOEMRADIOLOGIA

ASSISTENTEADMIMISTRATIVO

ALY TARDFSFRVICOSGFRAIS
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260

192

212

202

193

269

102

194

Eh

18

LUIZENE LUCIA DA SILVA

MARCELO FOGACA SALDANHA

MARCIA BATISTA DA SILVA

MARCIO CORREIA RIBEIRO DE SOUSA

MARIA DAS DORES DO CARMO

MARIA DE JESUS PEREIRA DA SILVA LIMA

MARIA DO CARMO CARLOS GAMA

MARIA DOMINGAS MARCQUES DA SILVA

MARIA ELENICE DE ALMEIDA

MARIA ELISIA DE MEDEIROS

MARIA JOSE DA SILVA F REI TAS

MARLA MADALENA DE SOUSA

MARIA SOUSA RAMOS

MARILEIDE DA COSTA SILVA

MARINALVA DA SILVA CRUZ

MATELS HENRIQUE

MAYARA BEZERRA DE FARI A

MONICA BARBOSA

MAIARA DA LUZ DIEFENTHAELER

NEIDE GONCALVES DOS SANTOS

NILVA LECY DE ALMEIDA

NIVIA DE SOUSA CAMPOS

POLIANA PEREIRA DA SILVA

RAIAME VIEIRA

RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA

T e L e

TECNICODEENFERMAGEM

ASSISTEMTEADMINISTRATIVO

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

TECNICODEENFERMAGEM

AUKILIARDESERVICOSGERAIS

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

ASSISTENTEADMIMISTRATIVO

ASSISTEMTEADMIMISTRATIVO

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

TECNICODEENFERMAGEM

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

TECNICODEENFERMAGEM

TECNICODEENFERMAGEM
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189
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2585
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123

39

139
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RAMONY MACIELE DE JESUS CLEMENTE ALVES AUXILIARDESERVICOSGERAIS

RICHARD LUAN DA SILVA GALANTE

ROMIAME RAMOS DA SILVA

ROSEMERI CRISTIMNA DE MAIRANDA

ROSIANE FERREIRA SAMPAIC

ROSILDA DOS SANTOS COSTA

RUBENS JOSE ACQUING DA SILVA

SALOME VIEIRA SILVA

SAMUEL NUMNES PEREIRA

SANDRA QUEILA PANIGAD

SEBASTIANA PEREIRA DA SILVA

SILVAMIRA FERREIRA DE LIMA

TANIA CRISTINA MEDEIROS

TATIAME PAULA DE OLIVEIRA

THAYLORRAME RAMOS LEITE DAS NEVES

THIAGO BARROS DA SILVA

VALCIREME VIEIRA COSTA

VALDILEIA FRANCISCA DA COSTA

VALQUIRIA APARECIDA SILVERIO

WOLNEY SIQUEIRA PINTO

WISLANE ALVES SANTANA PEREIRA

112

ASSISTEMTEADMINISTRATIVO

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

ASSISTEMTEADMIMISTRATIVO

TECNICODEENFERMAGEM

ASSISTEMTEADMIMISTRATIVO

AUXILIARDESERVICOSGERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVG

TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO EM RADIOLOGIA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

TECNICO EM RADIOLOGIA

TECNICO EM RADIOLOGIA

TECNICO EM RADIOLOGIA

TECNICO DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

TECNICO EM RADIOLOGIA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Tatal

HOSPITAL REGIONAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO CONSORCIO

INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO- DO “VALE DO PEIXOTO” CNPJ: 02.997.711/0001-08

EDITAL COMPLEMENTAR N2 006 DIVULGA LISTA DOS CANDIDATOS SEM CONFIRMAGAO DE PAGAMENTO O Presidente da Comissao

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cadigo de Autenticidade: c256fdb6
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30,00

5.760,00



Organizadora do Processo Seletivo Simplificads do Consdrcio Intermunicipal de Salde da Regido do Vale do Peixoto - MT, nos termos dos itens
9.7, 9.8 e 9.9 do Edital de Abertura n® 001/2016, visando atender os principios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade, Resolve: | -
Divulgar a listagem dos candidatos sem confirmacdo de pagamento: || - Comunicar aos candidatos cujo nome ndo consta da listagem de
pagamentos confirmados gue os mesmos deverdo enviar comprovanies de inscricio e pagamento pelo endereco  eletrdnico
concursoi@acpi.com.br até o dia 20005/2016. Peixolo de Arzevedo - MT, 18 de Maio de 2016, lltlon Luis Ferreira Sanches Presidente da
Comiss&o Organizadora do Processo Seletive Simplificado 001/2016.

CONS. INTERM.DE SAUDE DA REGIAO DO VALE DO PEIXOTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016 - CISVP - Candidatos SEM Confirmacio de Pagamento

Inscrigio Mome do Candidato Cargo Cargo Walar
41 ALIMNE ROSA DA LUZ 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  60.00
17 CLAUDIA FERREIRA DOS SANTOS 001  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60,00
163 DINEIA BARBOSA OLIVEIRA COELHO 001  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60,00
198 ELIVELTOM CICHOSKI DA SILVA 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60,00
121 ERICA ALVES DE OLIVEIRA 001  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  60.00
20 ERILAME ALVES DO NASCIMENTO 001  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60,00
256 EROS ATILA SANTOS ANDRADE CASTRO 001  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60,00
97 FLAVIA DA SILVA DE PAULA 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  60.00
190 FRAMCIELI CONCEICAO DA SILVA 001  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60,00
210 GILDANIA DA SILVA SO USA 001  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60,00
211 GILDAMIA DA SILVA 50 USA 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60,00
58 ITACINETHE SILVA DO NASCIMEND 001  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  60.00
76 IVANILDE DOS SANTOS 001  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60,00
26 JACKSON ALVES DE OLIVEIRA LIMA 001  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60,00
129 JAILSON GONCALVES DE FIGUEIREDO 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  60.00
64 JESSICA DA SILVA JAG |ELO 001  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60,00
259 JESSICA FRANCIELI RIBAS CASTILHOS 001  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  60.00
53 JESSICA LOYME RODRIGUES 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60,00
215 JHEISSI RAFAELE DE SOUZA LIMA 001  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  60.00

177 JHOMATAMN ANDRE SOUZA LEAL 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  80.00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cadigo de Autenticidade: c256fdb6
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153

203

241

a7

163

149

71

118

3

169

B2

did

24

231

37

20

35

204

40

106

JOANA DARC DE LIMA FREITAS

JORGE LUIZ PIRES MIRANDA DE SOUZA

JOSEMILDE MARQUES AROUCHE

JOSIELMA RAMOS FERRREIRA BORGES

JOSILENE DIAS DOS SANTOS

LEANDARA ZAMINHAN

LETICIA SANCHES LIMA

LORRAME SOUSA SANTOS

LUANA ALVES DE FRANCA

LUCIAMNA PINHO DO CARMO MORAES

MARCOS ANTOMIO DE SOUSA SOARES

MARIA GORETE ZUCHI DE OLIVEIRA

MARLIANE TERTO DE MORAIS COSTA

NORIVALDO CEZARIO PEIXOTO JUNIOR

POLIANA DOS SANTOS GUEDES

POLIANE DA SILVA BULHAO

POLYANA FERREIRA DA SILVA

RAISSE GUIMARAES

REGIANE DA SILVA

SAVANA LUCAS DE OLIVEIRA

STHEFANNI GABRIELA DA SILVA FEITOSA

TAIS VANESSA SILVA DA CONCEIGAOD

TAIZA MILENA POMMER DE SOUSA

TALITA LUISA DOS SANTOS RIBAS

00

001

001

001

001

001

001

00

001

001

001

001

001

001

00

001

001

001

001

001

001

00

001

001

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVG

ASSISTENTE ADMINISTRATIVD

ASSISTENTE ADMINISTRATIVD

ASSISTENTE ADMINISTRATIVG

ASSISTENTE ADMINISTRATIVG

ASSISTENTE ADMINISTRATIVD

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVG

ASSISTENTE ADMINISTRATIVD

ASSISTENTE ADMINISTRATIVD

ASSISTENTE ADMINISTRATIVG

ASSISTENTE ADMINISTRATIVG

ASSISTENTE ADMINISTRATIVD

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVG

ASSISTENTE ADMINISTRATIVG

ASSISTENTE ADMINISTRATIVD

ASSISTENTE ADMINISTRATIVG

ASSISTENTE ADMINISTRATIVG

ASSISTENTE ADMINISTRATIVD

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVG

ASSISTENTE ADMINISTRATIVG
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22 TATIAME DE SOUSA OLIVEIRA 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  80.00

157 THAIS PEREIRA DA SILVA 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60,00
208 TIAGD CORDEIRO DOS SANTOS 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 60,00
230 LUCAS MOURA DA SILVA 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  80.00
75 VIVIAN LUCAS CASSIAND 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  80.00
242 VIVIANE DE ARAUJO SILVA 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  60.00
159 WASHINGTON MACIEL LOPES 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  80.00
73 WEBERTY SOUZA LIMA 001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 80,00
83 ALDECI DO NASCIMENTO COELHO 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60,00
232 AMA CLEIDE LEITE MATOS 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60.00
156 AMA PALILA NEKEL 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60,00
173 AMDRESSA DE SOUSA SOARES 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60.00
221 ANTONIA DA SILVA DA CONCEIGAO 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 50,00
B5 CAIAME RITTER 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60,00
13 COUGLAS APARECIDD MATOS 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60,00

222 EVELLIN CAROLINE MARGAL SIQUEIRA FERNAMDES o002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60,00

43 FERMNANDA MARIA PESSOA COSTA 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60.00
266 FERMANDO COSTA MASSOCATTO 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60,00
174 IRENE PEREIRA DA CONCEICAD 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60.00
175 LEILA DA COSTA DANASSAO DA SILVA 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 50,00
96 LUCILENE SANTOS 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60,00
164 LUZIA VIEIRA MALACUIAS 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60,00
192 MARILEME VIANA COSTA SANTOS 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60,00
224 MESSIAS GOMES DE SOUSA 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60.00

216 SOLANGE RIBEIRO LIMA 002 TECNICO DE ENFERMAGEM 60,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cadigo de Autenticidade: c256fdb6
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207

74

178

137

135

158

155

it

[

226

THAIS DE MELO MATOS

VALDINEIA CONCEIGAQ DA SILVA

ELAIME FRANCISCO DA SILVA

AMA JULIA FORMARI DA SILVA

CLAUDIA RIBEIRO DA SILVA

CRISTIANE MOREIRA FREIRE

CAIAME DE OLIVEIRA FURTADO

JULIAMA GIMEMES BARBOSA

LINDOMAR ABREU GUIMARAES

LUCIANA MOREIRA DOS SANTOS

LUIZ DE PAIVA SILVA

ANMTONIA FRANCISCA OLIVEIRA

ANTONIA GOMES DA SILVA

BERMADETE DA SILVA FRANCO

BRUMNA PATRICIA MACIEL ANDRADE

CLEIDIANE DA CONCEIGAO

CAYANME SILVA DE SOUZA

CECILVA TAVARES NEVES

CULCINEYA PAULING

ELMIAA AGUIAR DA SILVA

EMERSOM APARECIDO CEROQUEIRA

ERICA LEITE VIEIRA

EVANICLEIA MACEDO DOS SANTOS

FRANCISCA RIBAMAR PEREIRA DA SILVA

GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS

ooz

ooz

003

005

005

005

005

005

005

005

005

006

006

008

00g

006

008

006

006

006

008

00g

006

008

006

TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE ENFERMAGEM

60,00

60,00

TECNICO EM PATOLOGIA CLINICA 60,00

TECNICO EM RADIOLOGIA

TECNICO EM RADIOLOGIA

TECNICO EM RADIOLOGIA

TECNICO EM RADIOLOGIA

TECNICO EM RADIOLOGIA

TECNICO EM RADIOLOGIA

TECNICO EM RADIOLOGIA

TECNICO EM RADIOLOGIA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
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T GARDEMIA LUNA RIBEIRO DA SILVA 006 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 30,00

218 GEIVANE LIMA SOUSA oos  AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 30,00
244 GESSICLEIA PEREIRA DA SILVA 006 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  30.00
89 GREICEANE NEVES DA SILVA oo6  AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  30.00
38 HELEM CRISTINA MELO 006 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 30,00
BY ISREMILDA SABING PEREZ SALVATI 006 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 30,00
238 JESSICA SANTOS DE SOUZA DA SILVA 006 AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS 30,00
23 JOSEANE BARREIRO OLIVEIRA oos  AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  30.00
180 KEILA FERMAMDES BEZERRA oos  AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 30,00
162 LAURIAN OLIVEIRA 006 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  30.00
45 LEIDIAME COELHO DA SILVA oo6  AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  30.00
223 LUCELI BASTOS DE MENEZES 006 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 30,00
181 MAISA RODRIGUES 006 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 30,00
209 MARCELD DA CRUZ RODRIGUES 006 AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS 30,00
48 MARCIA DE SOUZA VIEIRA oos  AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  30.00
72 MARIA DO SOCORRC ARODRIGUES DE SOUSA SANTOS 006 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 30,00
15 MARIAERIKA DOS ANJOS DE SOUSA 006 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  30.00
10 NATYMNA BAYNA DOS SANTOS D& HORA SILVA oo6  AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  30.00
12 OLGA LIMA SOUSA 006 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  30.00
78 RAIAME DA SILVA BARBOSA 006 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 30,00
206 RAMONY MACIELE DE JESUS CLEMENTE ALVES 006 AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS 30,00
92 WANESSA DE OLIVEIRA LOPES oos  AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  30.00
Oide: 116 TOTAL 5.880,00

CONTRATO N® 088/2016 CONTRATANTE: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAD DO VALE DO PEIXOTO
CONTRATADOD: EDIVAMIA MORAIS DE SOUSA OBJETO: contratacdo de prestagao de servigos em caraler excepcional temporario na fungio
de Técnica em Enfermagem. VIGENCIA: 02 de Maio a 30 de Junho de 2016. VALOR: R3 1.942,86 DOTACAOD: 01.001.10.302.0002.2003-
3190.04.00.00 - Codigo Reduzido: “036"
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CONTRATO N® 089/2016 CONTRATANTE: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DO VALE DO PEIXOTO
COMTRATADO: DEILIANE GOMES SANTOS MAIA OBJETO: contratacio de prestacio de servicos em caraler excepcional tempordrio na
funcdo de Técnica em Enlermagem. VIGENCIA: 04 de Maio a 30 de Junho de 2016, VALOR: R$ 1.84571 DOTACAO:
01.001.10.302.0002.2003-3190.04.00.00 - Codigo Reduzido: "036”

CONTRATO N2 90/2016 CONTRATANTE: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DO VALE DO PEIXOTO CONTRATADO:
RITA MARTINS SILVA OBJETO: contratacdo de prestacdo de servigos em cardler excepcional tempordrio na funcdo de Técnica em
Enfermagem VIGENGCIA: 03 de Maio a 30 de Junho de 2016. VALOR: R$ 1.84571 DOTACAO: 01.001.10.302.0002.2003-3190.04.00.00 -
Cadigo Reduzido: "036°

TERMO DE RESCISAC DO CONTRATO N 44/2016 CONTRATANTE: COMNSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAD DO VALE
00 PEIXOTO COMTRATADO: REMATO SALES DOS SANTOS OBJETO: contratacio de prestagdo de servigos em caraler excepcional
lemporario na funcio de Enfermeiro 40 horas. DOTACAD: 01.001.10.302.0002.2005-3190.04.00.00 - Cddige Reduzido: “036

CONTRATO N2 91/2016 CONTRATANTE: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DO VALE DO PEIXOTO CONTRATADO:
DICVANIO DOMINGOS ROCHA OBJETO: contratagio de prestacio de servigos em caraler excepcional temporario na fungao de Técnico em
Imobilizagas Oropédica. VIGENCIA: 05 de Maio a 30 de Junho de 2016. VALOR: R$ 1.780,85 DOTACAOD: 01.001.10.302.0002.2003-
3190.04.00.00 - Codigo Reduzido: “036"
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